
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-cerne/

Boty nízké Prestige Klasik - černé

Kód zboží: M86808-60
Značka: Prestige
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

Popis:
Klasika mezi prestižemi. Vyrábějí se už léta a kdo je vyzkoušel, stále s k nim vrací. Zaručují
totiž mnohem více než jen vysoký komfort - díky kvalitnímu provedení mají opravdu slušnou
životnost. A přitom jsou vhodné jak na každodenní nošení, tak jako pracovní obuv.

Splňují požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví a jsou certifikovány jako pracovní obuv
dle ČSN EN ISO 20347:2005.

Kvalitní podrážky absorbují energii a tlumí nárazy, čímž šetří pohybový aparát. Jsou tak
vhodné i jako zdravotní obuv pro lidi s některými ortopedickými problémy.

Jedná se o tradiční českou obuv, navrhovaná a vyráběná je firmou Moleda ve Štípě u Zlína.
Kůže pochází z italských koželužen, svršky obuvi se šijí na Slovensku.

Vlastnosti:
• jsou protiskluzové za sucha i za mokra
• reflexní prvek - nápis PRESTIGE na patě
• děrovaná špice pro lepší dýchání obuvi
• unisex - tedy vhodné jako dámská i pánská obuv

Materiál:
• svršek: italská kůže opatřená speciální fólií pro snadnou údržbu a dlouhou životnost
• podšívka: měkké bavlněné froté
• kotník: molitanové polštářky, které se starají o maximální pohodlí kotníku
• podrážka: vysoký dvoudílný polyuretan, který zaručuje maximální komfort a chůzi jako po
mechu
• všechny materiály jsou zdravotně nezávadné (potvrzeno Institutem pro testování a
certifikaci Zlín)

Parametry:
• Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan
• Šířka obuvi (cm): G
• Země výroby: cz

https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-cerne/


Velikostní tabulka:
Velikost bot (EU) 44
UK velikost 9,5
Délka stélky (cm) 29,1
Šířka stélky (cm) 9,4

Fotky:


	Boty nízké Prestige Klasik - černé

